
TRIBUTO ALLO SPORT IN VESPA - GIMKANA

9 marzo 2013 - SIRMIONE

CATEGORIA SMALL

pos pilota Vespa Club tempo penalità tempo totale tempo penalità tempo totale

1 Fantozzi Luca Forlì 0.47.32 - 0.47.32 0.45.50 - 0.45.50 0.45.50

2 Brunelli Adriano VR37100 0.46.33 1 0.48.33 0.46.19 - 0.46.19 0.46.19

3 Caiazzo Marco VR37100 0.47.09 - 0.47.09 0.46.64 1 0.48.64 0.47.09

4 Pilati Leonardo Rovereto 0.47.79 - 0.47.79 0.47.34 - 0.47.34 0.47.34

5 Foscarini Daniele Chiampo 0.47.95 - 0.47.95 0.46.89 4 0.54.89 0.47.95

6 Molon Roberto Chiampo 0.46.79 2 0.50.79 0.46.35 1 0.48.35 0.48.35

7 Marchetti Marco Sei Giorni 0.50.72 - 0.50.72 0.48.85 1 0.50.85 0.50.72

8 Biserni Elvezio Mantova 0.50.46 1 0.52.46 0.50.96 - 0.50.96 0.50.96

9 Barusso Riccardo Brescia SQUALIFICATO 0.51.16 - 0.51.16 0.51.16

10 Oliosi Fabrizio Sirmione SQUALIFICATO 0.52.19 - 0.52.19 0.52.19

11 Cazzadori Franco VR37100 0.54.22 2 0.58.22 0.52.40 - 0.52.40 0.52.40

12 Bertoldi Mirco VR37100 0.52.42 - 0.52.42 0.52.57 - 0.52.57 0.52.42

13 Zoppè Paolo Porcia 0.54.56 1 0.56.56 0.50.49 1 0.52.49 0.52.49

14 Perrino Giovanni Porcia 0.52.58 - 0.52.58 0.53.51 1 0.55.51 0.52.58

15 Ros Renzo Porcia 0.50.28 4 0.58.28 0.51.95 1 0.53.95 0.53.95

16 Dal Grande Roberto Chiampo 0.54.45 1 0.56.45 0.54.13 - 0.54.13 0.54.13

17 Micheli Andrea Sirmione 0.58.14 2 1.02.14 0.53.13 1 0.55.13 0.55.13

18 Broz Eros Rovereto 0.56.97 4 1.04.97 0.49.14 3 0.55.14 0.55.14

19 Ros Riccardo Porcia 0.54.98 3 1.00.98 0.55.27 - 0.55.27 0.55.27

20 De Stefani Adelino Old Vespa 0.56.11 - 0.56.11 0.55.58 - 0.55.58 0.55.58

21 Larcher Ivo Old Vespa 0.54.14 1 0.56.14 1.10.92 7 1.25.92 0.56.14

22 Faggiano Marco Forlì 0.55.09 1 0.57.09 0.55.64 1 0.57.64 0.57.09
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23 Pieropan Tommaso Chiampo 0.57.56 - 0.57.56 0.57.27 - 0.57.27 0.57.27

24 De Munari Alberto Brescia SQUALIFICATO 0.55.66 1 0.57.66 0.57.66

25 Formenti Mario VR37100 1.02.99 2 1.06.99 0.57.92 - 0.57.92 0.57.92

26 Grazioli Giovanni Sirmione 0.56.13 1 0.58.13 1.01.52 7 1.15.52 0.58.13

27 Caccamisi Andrea Pisa 1.05.04 1 1.07.04 0.59.26 - 0.59.26 0.59.26

28 Fortunato Davide Lele Novara 0.58.58 1 1.00.58 0.59.59 - 0.59.59 0.59.59

29 Giacomotti Paolo Lele Novara 0.57.77 1 0.59.77 0.55.51 3 1.01.51 0.59.77

30 Papa Paolo Sirmione 1.02.27 - 1.02.27 0.58.70 1 1.00.70 1.00.70

31 Berti Elia VR37100 1.02.40 - 1.02.40 0.59.77 1 1.01.77 1.01.77

32 Agnolin Fabio Rovereto 1.03.51 1 1.05.51 1.03.05 - 1.03.05 1.03.05

33 Masneri Davide Brescia 0.59.40 2 1.03.40 0.58.96 3 1.04.96 1.03.40

34 Bisti Alessandro Viterbo SQUALIFICATO 1.05.07 - 1.05.07 1.05.07

35 Zorzi Gianfranco Flero 1.06.26 1 1.08.26 1.01.66 2 1.05.66 1.05.66

36 Mastanuono Luigi Sirmione 1.02.04 2 1.06.04 1.00.57 6 1.12.57 1.06.04

37 Traversi Gaetano Milano 1.06.96 1 1.08.96 1.04.65 1 1.06.65 1.06.65

38 Diener Giacomo Rovereto 1.14.45 6 1.26.45 1.08.33 - 1.08.33 1.08.33

39 Faccioni Marco Sirmione 1.08.53 - 1.08.53 SQUALIFICATO 1.08.53

40 Palazzetti Domenico Viterbo 1.15.82 2 1.19.82 1.17.45 - 1.17.45 1.17.45

41 Elli Floriana VR37100 1.21.94 4 1.29.94 1.16.74 1 1.18.74 1.18.74

42 Casella Luca Sirmione 1.09.02 7 1.23.02 1.09.57 10 1.29.57 1.23.02

43 Naspi Cristiano Ancona 1.24.39 2 1.28.39 1.26.05 5 1.36.05 1.28.39

44 Iembo Antonio Mantova SQUALIFICATO 1.30.18 7 1.44.18 1.44.18
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TRIBUTO ALLO SPORT IN VESPA - GIMKANA

9 marzo 2013 - SIRMIONE

CATEGORIA LARGE

pos pilota Vespa Club tempo penalità tempo totale tempo penalità tempo totale

1 Larcher Ahron Old Vespa 0.49.52 2 0.53.52 0.50.52 1 0.52.52 0.52.52

2 Cicchellero Luca VR37100 0.53.83 2 0.57.83 0.53.45 - 0.53.45 0.53.45

3 Begnozzi Riccardo Chiampo 0.54.49 - 0.54.49 0.54.13 1 0.56.13 0.54.49

4 Fantozzi Bruno Forlì 1.00.58 - 1.00.58 0.56.59 1 0.58.59 0.58.59

5 Schifferegger Martin Rovereto 0.59.47 - 0.59.47 0.55.99 2 0.59.99 0.59.47

6 Zandonà Gianluca Sei Giorni 0.59.39 1 1.01.39 1.00.75 1 1.02.75 1.01.39

7 Agricoli Paolo Brescia 1.37.46 8 1.53.46 1.00.14 1 1.02.14 1.02.14

8 Signori Benito Sirmione 0.58.15 7 1.12.15 1.01.47 3 1.07.47 1.07.47

9 Wegher Matteo Rovereto 1.08.56 4 1.16.56 1.05.22 2 1.09.22 1.09.22

10 Tomassini Marco Foligno 1.16.23 11 1.38.23 1.10.57 4 1.18.57 1.18.57

11 Barbieri Alessandro Salò 1.16.30 3 1.22.30 1.12.64 7 1.26.64 1.22.30

12 Giubelli Giancarlo Mantova 1.28.00 10 1.48.00 1.20.75 19 1.58.75 1.48.00
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TRIBUTO ALLO SPORT IN VESPA - GIMKANA

9 marzo 2013 - SIRMIONE

CLASSIFICA ASSOLUTA

pos pilota Vespa Club tempo penalità tempo totale tempo penalità tempo totale

1 Fantozzi Luca Forlì 0.47.32 - 0.47.32 0.45.50 - 0.45.50 0.45.50 1

2 Brunelli Adriano VR37100 0.46.33 1 0.48.33 0.46.19 - 0.46.19 0.46.19 2

3 Caiazzo Marco VR37100 0.47.09 - 0.47.09 0.46.64 1 0.48.64 0.47.09 3

4 Pilati Leonardo Rovereto 0.47.79 - 0.47.79 0.47.34 - 0.47.34 0.47.34 4

5 Foscarini Daniele Chiampo 0.47.95 - 0.47.95 0.46.89 4 0.54.89 0.47.95 5

6 Molon Roberto Chiampo 0.46.79 2 0.50.79 0.46.35 1 0.48.35 0.48.35 6

7 Marchetti Marco Sei Giorni 0.50.72 - 0.50.72 0.48.85 1 0.50.85 0.50.72 7

8 Biserni Elvezio Mantova 0.50.46 1 0.52.46 0.50.96 - 0.50.96 0.50.96 8

9 Barusso Riccardo Brescia SQUALIFICATO 0.51.16 - 0.51.16 0.51.16 9

10 Oliosi Fabrizio Sirmione SQUALIFICATO 0.52.19 - 0.52.19 0.52.19 10

11 Cazzadori Franco VR37100 0.54.22 2 0.58.22 0.52.40 - 0.52.40 0.52.40 11

12 Bertoldi Mirco VR37100 0.52.42 - 0.52.42 0.52.57 - 0.52.57 0.52.42 12

13 Zoppè Paolo Porcia 0.54.56 1 0.56.56 0.50.49 1 0.52.49 0.52.49 13

14 Larcher Ahron Old Vespa 0.49.52 2 0.53.52 0.50.52 1 0.52.52 0.52.52 14

15 Perrino Giovanni Porcia 0.52.58 - 0.52.58 0.53.51 1 0.55.51 0.52.58 15

16 Cicchellero Luca VR37100 0.53.83 2 0.57.83 0.53.45 - 0.53.45 0.53.45 16

17 Ros Renzo Porcia 0.50.28 4 0.58.28 0.51.95 1 0.53.95 0.53.95 17

18 Dal Grande Roberto Chiampo 0.54.45 1 0.56.45 0.54.13 - 0.54.13 0.54.13 18

19 Begnozzi Riccardo Chiampo 0.54.49 - 0.54.49 0.54.13 1 0.56.13 0.54.49 19

20 Micheli Andrea Sirmione 0.58.14 2 1.02.14 0.53.13 1 0.55.13 0.55.13 20

21 Broz Eros Rovereto 0.56.97 4 1.04.97 0.49.14 3 0.55.14 0.55.14 21

22 Ros Riccardo Porcia 0.54.98 3 1.00.98 0.55.27 - 0.55.27 0.55.27 22
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23 De Stefani Adelino Old Vespa 0.56.11 - 0.56.11 0.55.58 - 0.55.58 0.55.58 23

24 Larcher Ivo Old Vespa 0.54.14 1 0.56.14 1.10.92 7 1.25.92 0.56.14 24

25 Faggiano Marco Forlì 0.55.09 1 0.57.09 0.55.64 1 0.57.64 0.57.09 25

26 Pieropan Tommaso Chiampo 0.57.56 - 0.57.56 0.57.27 - 0.57.27 0.57.27 26

27 De Munari Alberto Brescia SQUALIFICATO 0.55.66 1 0.57.66 0.57.66 27

28 Formenti Mario VR37100 1.02.99 2 1.06.99 0.57.92 - 0.57.92 0.57.92 28

29 Grazioli Giovanni Sirmione 0.56.13 1 0.58.13 1.01.52 7 1.15.52 0.58.13 29

30 Fantozzi Bruno Forlì 1.00.58 - 1.00.58 0.56.59 1 0.58.59 0.58.59 30

31 Caccamisi Andrea Pisa 1.05.04 1 1.07.04 0.59.26 - 0.59.26 0.59.26 31

32 Schifferegger Martin Rovereto 0.59.47 - 0.59.47 0.55.99 2 0.59.99 0.59.47 32

33 Fortunato Davide Lele Novara 0.58.58 1 1.00.58 0.59.59 - 0.59.59 0.59.59 33

34 Giacomotti Paolo Lele Novara 0.57.77 1 0.59.77 0.55.51 3 1.01.51 0.59.77 34

35 Papa Paolo Sirmione 1.02.27 - 1.02.27 0.58.70 1 1.00.70 1.00.70 35

36 Zandonà Gianluca Sei Giorni 0.59.39 1 1.01.39 1.00.75 1 1.02.75 1.01.39 36

37 Berti Elia VR37100 1.02.40 - 1.02.40 0.59.77 1 1.01.77 1.01.77 37

38 Agricoli Paolo Brescia 1.37.46 8 1.53.46 1.00.14 1 1.02.14 1.02.14 38

39 Agnolin Fabio Rovereto 1.03.51 1 1.05.51 1.03.05 - 1.03.05 1.03.05 39

40 Masneri Davide Brescia 0.59.40 2 1.03.40 0.58.96 3 1.04.96 1.03.40 40

41 Bisti Alessandro Viterbo SQUALIFICATO 1.05.07 - 1.05.07 1.05.07 41

42 Zorzi Gianfranco Flero 1.06.26 1 1.08.26 1.01.66 2 1.05.66 1.05.66 42

43 Mastanuono Luigi Sirmione 1.02.04 2 1.06.04 1.00.57 6 1.12.57 1.06.04 43

44 Traversi Gaetano Milano 1.06.96 1 1.08.96 1.04.65 1 1.06.65 1.06.65 44

45 Signori Benito Sirmione 0.58.15 7 1.12.15 1.01.47 3 1.07.47 1.07.47 45

46 Diener Giacomo Rovereto 1.14.45 6 1.26.45 1.08.33 - 1.08.33 1.08.33 46

47 Faccioni Marco Sirmione 1.08.53 - 1.08.53 SQUALIFICATO 1.08.53 47

48 Wegher Matteo Rovereto 1.08.56 4 1.16.56 1.05.22 2 1.09.22 1.09.22 48

49 Palazzetti Domenico Viterbo 1.15.82 2 1.19.82 1.17.45 - 1.17.45 1.17.45 49

50 Tomassini Marco Foligno 1.16.23 11 1.38.23 1.10.57 4 1.18.57 1.18.57 50

51 Elli Floriana VR37100 1.21.94 4 1.29.94 1.16.74 1 1.18.74 1.18.74 51

52 Barbieri Alessandro Salò 1.16.30 3 1.22.30 1.12.64 7 1.26.64 1.22.30 52

53 Casella Luca Sirmione 1.09.02 7 1.23.02 1.09.57 10 1.29.57 1.23.02 53

54 Naspi Cristiano Ancona 1.24.39 2 1.28.39 1.26.05 5 1.36.05 1.28.39 54

55 Iembo Antonio Mantova SQUALIFICATO 1.30.18 7 1.44.18 1.44.18 55

56 Giubelli Giancarlo Mantova 1.28.00 10 1.48.00 1.20.75 19 1.58.75 1.48.00 56
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